
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Haltestellen
Wolmirstedt, Triftstraße

 RE20/S1 von Magdeburg Hbf
Wolmirstedt, Bahnhof Bst. 5
Wolmirstedt, Bahnhofstr.
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str.
Wolmirstedt, Gymnasium Hst. 4
Elbeu, Mitte
Elbeu, Siedlung
Elbeu, Kreuzung Jersleben
Barleben, Ammensleber Weg
Jersleben
Meitzendorf, Jersleber Chaussee
Meitzendorf, Bahnhof
Samswegen, Schule
Samswegen
Samswegen, Bleicher Str.
Gr. Ammensleben, Bahnhofstr.
Kl. Ammensleben
Dahlenwarsleben
Gersdorf
Barleben, Mitte
Barleben, Am Sonnenhof
Barleben, Rothenseer Str.
Ebendorf, Barleber Str.
Ebendorf
Meitzendorf, Bahnhof
Dahlenwarsleben
Hohenwarsleben
Hohenwarsleben, Hohe Börde
Hermsdorf, Am Pappelwald
Hermsdorf
Hermsdorf, Alte Mühle
Gr. Santersleben, Wohnpark Ostfalen
Gutenswegen
Irxleben, Niederndodeleber Str.
Irxleben, Schnarsleber Str.
Niederndodeleben, Schnarsleber Str.
Niederndodeleben, Magdeburger Str.
Niederndodeleben, Bahnhof
Wellen
Mammendorf
Eichenbarleben, Schule
Eichenbarleben, Post
Eichenbarleben, Gaststätte
Ochtmersleben
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Montag bis Freitag

(=Ausstieg bei Bedarf in Wellen, Mammendorf und Ochtmersleben
F =nur an schulfreien Tagen
æ=Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich
S =nur an Schultagen
y =Ausstieg bei Bedarf in Wellen, Mammendorf, Eichenbarleben und Ochtmersleben

630 Wolmirstedt - Gr. Ammensleben - Irxleben - Wellen - Ochtmersleben

Gültig ab 14.12.2025



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Haltestellen
Ochtmersleben
Eichenbarleben, Gaststätte
Eichenbarleben, Post
Eichenbarleben, Schule
Mammendorf
Wellen
Gr. Santersleben, Wohnpark Ostfalen
Hermsdorf, Alte Mühle
Hermsdorf
Hermsdorf, Am Pappelwald
Hohenwarsleben, Hohe Börde
Hohenwarsleben
Ebendorf
Ebendorf, Barleber Str.
Barleben, Backhausbreite
Dahlenwarsleben
Meitzendorf, Bahnhof
Meitzendorf, Jersleber Chaussee
Kl. Ammensleben
Gutenswegen
Gr. Ammensleben, Gaststätte
Kl. Ammensleben
Dahlenwarsleben
Ebendorf, Mühlenfeld
Barleben, Rothenseer Str.
Barleben, Am Sonnenhof
Barleben, Mitte
Barleben, Ammensleber Weg
Elbeu, Siedlung
Elbeu, Mitte
Gr. Ammensleben, Bahnhofstr.
Samswegen, Bleicher Str.
Samswegen
Samswegen, Schule
Jersleben
Elbeu, Kreuzung Jersleben
Wolmirstedt, Str.d.dt. Einheit
Wolmirstedt, Gymnasium Hst. 1
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str.
Wolmirstedt, Bahnhofstr.
Wolmirstedt, Bahnhof Bst. 5

 RE20/S1 nach Magdeburg Hbf
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Montag bis Freitag

S=nur an Schultagen
F=nur an schulfreien Tagen

630 Ochtmersleben - Wellen - Irxleben - Gr. Ammensleben - Wolmirstedt

Gültig ab 14.12.2025


